证券代码：002036             证券简称：联创电子           公告编号：2018—096

债券代码：112684             债券简称：18 联创债

联创电子科技股份有限公司

关于公司董事长及高级管理人员增持股份实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月

7日披露了《关于公司董事长及高级管理人员拟增持股份计划的公告》

（公告编号：2018-068），公司董事长及高管人员拟自公告披露之日

起 6 个月内通过深圳证券交易所交易系统集中竞价或大宗交易方式

合法、合规购买公司股票。增持金额不超过人民币 5，000 万元。

截至 2018 年 11 月 16 日，增持股份已实施完毕，公司董事长及

高管人员合计增持公司股份 996，731股，占公司总股本的 0.1810%，

累计增持金额为人民币 10，007，908.21 元。现将相关情况公告如下：

一、增持计划的实施情况

截至 2018 年 11 月 16 日，公司董事长及高管人员合计增持股份

996，731股，占公司总股本的 0.1810%，累计增持金额 10，007，908.21

元，增持股份计划累计实施情况如下：

姓名 职务 增持日期 增持

方式

增持

前持

股数

(股)

增持数

量（股）

增持均

价（元/

股）

增持金额（元） 增持后

持股数

（股）

增持后持

股比例

（%）

韩盛龙 董 事 长

兼总裁

2018 年 11

月 15 日

集中

竞价

0 118，831 9.844 1，169，772.36 118，831 0.0216

2018 年 11

月 16 日

集中

竞价

118,8

31

279，600 10.156 2，839，617.60 398，431 0.0723

小计 —— —— —— 398，431 —— 4，009，389.96 —— ——

曾吉勇 董 事 兼

常 务 副

总裁

2018 年 11

月 15 日

集中

竞价

0 100，000 9.831 983，100.00 100，000 0.0182

2018 年 11

月 16 日

集中

竞价

100,0

00

99，800 10.183 1，016，263.40 199，800 0.0363

小计 —— —— —— 199，800 —— 1，999，363.40 —— ——

陆繁荣 董 事 兼

常 务 副

总裁

2018 年 11

月 15 日

集中

竞价

0 100，000 9.887 988，700.00 100，000 0.0182

2018 年 11

月 16 日

集中

竞价

100,0

00

99，300 10.172 1，010，079.60 199，300 0.0362

小计 —— —— —— 199，300 —— 1，998，779.60 —— ——

罗顺根 副 总 裁

兼 财 务

总监

2018 年 11

月 15 日

集中

竞价

0 100，000 9.88 988，000.00 100，000 0.0182

2018 年 11

月 16 日

集中

竞价

100,0

00

99，200 10.189 1，010，748.80 199，200 0.0362

小计 —— —— —— 199，200 —— 1，998，748.80 —— ——

二、其他相关事项

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管

理办法》以及《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等法

律、法规的相关规定。

2、增持人承诺：在本次增持股份完成后 6 个月内不减持其所持

有的公司股份。

3、公司将严格按照中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所

相关法律、法规的要求，规范高管人员的股份变动行为，并及时履行

信息披露义务。

4、敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零一八年十一月二十日